PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01 апреля 2017 года

№ 106
п.г.т. Октябрьское

	О снятии полномочий секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района с Беляевой А.В.

Заслушав председателя счетной комиссии Сумина Евгения Сергеевича, на основании протокола № 2 от 01 апреля 2017 года,заседания счетной комиссии об итогах голосования о снятии полномочий секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района с Беляевой А.В., территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:
Утвердить результаты тайного голосования. Считать снятыми полномочия секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района с Беляевой А.В..
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь заседания

Территориальной избирательной комиссии

 Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко